
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292266 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

40 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Pronájem krajního řadového domu 4+1 a pracovna 125 m2 s
garáží 24 m2, který je částečně zařízen.  Dům má v přízemí
vstupní předsíň, toaletu, komoru pod schody, plně vybavenou
kuchyň a obývací pokoj se vstupem na zahradu. V horním patře
jsou tři pokoje a pracovna, velká koupelna s vanou (pračka a
sušička) a malá koupelna se sprchovým koutem. Vytápění a ohřev
vody je zajištěn plynovým kotlem. Dům je napojen na všechny
inženýrské sítě. K domu je zahrada - 249 m2 - se vzrostlými
dřevinami a je zatravněna s terasou před domem se vstupem z
obývacího pokoje. Parkování je možné v garáži, či před garáží a
cca 50m je parkoviště pro návštěvy. Dům je ve velmi klidné
lokalitě, vedle lesoparku. Nedaleko je zastávka MHD směr metro
Letňany "C" a Rajská zahrada "B". V místě je veškerá občanská
vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4292266
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 401791
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 336 m2
Užitná plocha: 149 m2
Podlahová plocha: 125 m2
Plocha zahrady: 249 m2
Zastavěná plocha: 87 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Žlebek
Tel:

+420731618310
Email:

jakub.zlebek@re-max.cz

Realitní kancelář

RE/MAX Ambassador
Tel:

Adresa:

Prosecká 817/82, 190 00

Praha 9
Web:

www.remax-czech.cz


